アストラゼネカ株式会社

謹啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 この度、下記の通り、男女共同参画の会として芍薬の会講演会を開催させて
いただきます。
ご多忙のところ、誠に恐縮ではございますが、是非ともご参加賜りますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。
 末筆ではございますが、先生の益々のご発展をお祈り申し上げます。

謹白
DATE
2018 年 7 月 5 日（木） 19：30～21:00

PLACE
ホテル グリーンタワー幕張

千葉県千葉市美浜区ひび野 2-10-3 電話：043-296-1121
PROGRAM

・Opening Remarks:千葉大学大学院医学研究院 呼吸器内科学 佐々木 茜 先生

・Short Lecture  19：30～20：00

座長：JR 東京総合病院   呼吸器内科     福岡 みずき 先生

『 組織低酸素から考える肺高血圧症の酸素療法 』

演者：千葉大学大学院医学研究院  呼吸器内科学  助教 須田 理香 先生

・Special Lecture 20：00～21：00

座長：千葉大学大学院医学研究院  呼吸器内科学   教授 巽 浩一郎 先生

『 喘息治療の最前線（仮） 』

演者:東京女子医科大学 内科学第一講座      教授  多賀谷 悦子 先生

・Closing Remarks:千葉大学大学院医学研究院 呼吸器内科学 助教 川田奈緒子 先生

芍薬の会講演会

※当日は情報交換会を予定しております。

MAP